HALLANDS TAXKLUBB 2018-04-14
DOMARE: SUNDSDAL GITTE, DANMARK, RING 1
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 Långsjöns Jaxxon SE41226/2017 Korthårig K ST  FÖDD 2017-06-15, E. LU CH JWW-15
Norden Liht Triumph , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna
Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Sjögren Österbom Linda, Hovås
         29 cm, 10 mån gammal black and tan, under medelstor kompakt hane. Gott huvud och
uttryck, välansatta öron, mörka mandelformade ögon, kunde önska lite längre nosparti,
saxbett, god hals, ngt karpande rygglinje, kunde önskas lite mer tillbakalagd skuldra,
knappt vinklad bak, prima päls, rör sig med ngt karpande rygglinje och trippande fram
och bak, gott temperament, välvisad. V,2
 Långsjöns Jumbo SE41227/2017 Korthårig K ST  FÖDD 2017-06-15, E. LU CH JWW-15
Norden Liht Triumph , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna
Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Hein Anette, Lund
         30 cm, 10 mån gammal black and tan hane, lågställd och långsträckt, gott huvud och
uttryck, välansatta öron, kunde önskas lite mer utfyllt nosparti, mörka ögon, saxbett, god
hals och rygglinje, oval bröstkorg av passande längd, lite kort överarm, knappt vinklad
bak, flytande rörelser sett från sidan lite smalt fram, och brett bak, prima päls, gott
temperament, välvisad. E,1
TIKAR
 Långsjöns Juni SE41228/2017 Korthårig K ST  FÖDD 2017-06-15, E. LU CH JWW-15 Norden
Liht Triumph , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf
Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Löfgren Lindh Annelie, Sparsör
          29 cm, 10 mån gammal black and tan, lättställd och kompakt helhet, gott huvud och
uttryck, välansatta öron, mörka mandelformade ögon, kunde önskas mera utfyllt nosparti,
saxbett, god hals, lätt rund i rygglinjen, knappt vinklad fram & bak, prima päls, rör sig med
trippande steg från sidan, lite smal fram och tåtrångt bak, gott temperament, välvisad. E, 1
  UNGHUNDSKLASS
 Långsjöns Fräcka Frallan SE46465/2016 Korthårig K R M  FÖDD 2016-07-25, E. RU CH
JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD
UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare
Bengtsson Ann, Bengtsson Siv, Heberg
         1,5 år gammal röd tik, lågställd och kompakt helhet, gott huvud och uttryck, välansatta
öron, lätt runda ögon, kunde önska lite längre nosparti, saxbett, god hals och rygglinje,
lätt fallande kors, kunde önska lite mer tillbakalagd skuldra, god bröstkorg, välvinklad
bak, flytande rörelse från sidan, parallellt fram och bak, prima päls, gott temperament,
välvisad. E,1, CK, 1 btkl, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lilla Kiara SE35553/2016 Korthårig K ST M  FÖDD 2016-04-26, E. SE
U(V)CH NO JV-13 SE V-15 NORD V-15 SE V-17 Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. SE
U(V)CH DK U(V)CH Picollo Teckel Bambina , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare
Knez Helena, Ytterby
         2 år gammal black and tan tik, lågställd och kompakt helhet, gott huvud och uttryck,
välansatta öron, mörka ögon, kunde önska lite längre nosparti, saxbett, god hals och
rygglinje, kunde önska lite mer förbröst, lite framskjuten skuldra, välvinklad bak, lite rund
bröstkorg, flytande rörelser sett från sidan, lite trång fram parallell bak, gott temperament,
välvisad. E,1, CK, 2 btkl, CERT
  ÖPPEN KLASS
 Staier's Yuta SE57417/2016 Korthårig K R M  FÖDD 2016-03-23, E. BY CH RU CH Monteckel
Prince For Staier's , U. BY CH RU CH Staier's Tsokotukha , Uppf Tokareva N V, Ryssland ,
Ägare La Fleur Ingvor, Ugglarp
         2 år gammal röd tik, lätt och luftig helhet, gott huvud och uttryck, välansatta öron,
mörka mandelformade ögon, passande nosparti, saxbett, god hals och rygglinje, kunde
önska lite mer tillbakalagd skuldra, passande vinklar bak, lite smal bröstkorg, flytande
rörelser sett från sidan, lite trångt fram och brett bak, kunde önskas kraftigare
benstomme, gott temperament, prima päls, välvisad. E,1, CK, 3 btkl
  AVELSKLASS
 C.I.B. FI UCH NORD UCH SE VCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria SE51417/2012
Korthårig K ST M  FÖDD 2012-08-13, E. DE&VDH CH Grandgables Ever Reddy , U. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel,
Lövestad , Ägare Bengtsson Ann, Bengtsson Siv, Heberg
 KAN TÄVLA MED:   1   2   3   4
         Avelsklass med 2 kombinationer, goda storlekar, lika i sina huvuden, kunde önskas lite
tydligare tan tecken, gott temperament, välvisad. 1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg, Kennel Långsjöns
 TÄVLAR MED:    1   2   3   4
         God kaninstorlek, bestående av 2 kombinationer, kunde önska lite mer tydlig black and
tan färg, goda pälsar, gott temperament, gott uppfödarearbete. 1 HP
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lille Malfoy SE28151/2017 Korthårig D ST  FÖDD 2017-03-27, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Andersson
Hanna, Sjuntorp
         35 cm, 13 mån gammal black and tan hane, lågställd och kompakt helhet, prima stop,
välutvecklat nosparti, mörka ögon, saxbett, god hals och rygglinje, gott förbröst, bra
bröstkasse av god längd, välvinklad fram och bak, prima glansfull päls, flytande rörelser
sett från sidan, parallellt fram lite trångt bak, gott temperament. E,2, CK, 4 bhkl
 K'Ke Asterias Eliseys Joar SE32915/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-05-05, E. SE VCH FI
UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH Petronellastar , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel,
Lövestad
         11 månader, lågställd och långsträckt prima huvud och uttryck, välansatta öron, mörka
mandelformade ögon, prima stop, välutfyllt nosparti, god hals och rygglinje, välansatt
svans, prima förbröst, välvinklad fram och bak, prima glansfull päls, prima rörelser sett
från alla sidor, härligt temperament, välvisad. E,1, CK, CERT, 1 bhkl, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH K'Ke Asterias Kung Caspar SE12832/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2015-12-24, E.
K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH NO JV-13 K'Ke Asterias Amore
Syeira Lalette , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Kilsäter Britt, Karlshamn
         2,5 år gammal black and tan hane, kraftig maskulin långsträckt gott huvud och uttryck,
välansatta öron, mörka mandelformade ögon, välutfyllt nosparti, saxbett, god hals och
rygglinje, lite kort kors, lite framskjuten i skuldran, oval bröstkorg av god längd, knappt
vinklad bak, trippande rörelser sett från sidan, parallellt fram & bak, flott glansfull päls,
gott temperament, välvisad. E,1, CK
  ÖPPEN KLASS
 Redgi Prado Sword Of Destiny SE16410/2017 Korthårig D R  FÖDD 2016-01-21, E. RU CH
Tverskoy Mozaiki Tsarskiy Ohotnik , U. RU CH Redgi Prado Daksha , Uppf Gorshenina O I,
Ryssland , Ägare Taipaleenmäki Freja, Oskarström
         35 cm, 2 år gammal röd hane, lättställd och långsträckt helhet, gott huvud och uttryck,
välansatta öron, lite runda ögon, välutfyllt nosparti, saxbett, god hals och överlinje, kunde
önskas mer tillbakalagd skuldra, knappt vinklad bak, oval bröstkorg av god längd,
flytande rörelser sett från sidan, lite kohasig bak, prima päls, behöver bli mer säker på sig
själv samt ringträning. E,1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Kung Balthasar SE12834/2016 Korthårig D ST M  FÖDD
2015-12-24, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH NO JV-13 K'Ke
Asterias Amore Syeira Lalette , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
         2,5 år gammal black and tan hane, lågställd och långsträckt helhet, prima huvud och
uttryck, välansatta öron, prima stop, välfyllt nosparti, mörka ögon, saxbett, god hals och
rygglinje, gott förbröst, oval bröstkorg av god längd, välvinklad fram & bak, flytande
rörelser sett från sidan, en aning trång fram, parallell bak, prima glansfull päls, gott
temperament. E,1, CK, 3 bhkl
 SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Orionis SE43202/2015 Korthårig D R M  FÖDD
2015-07-06, E. Altima's Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD
UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Paulsson Eric,
Hjärnarp
         Knappt 3 år gammal röd hane, lättställd och långsträckt helhet, prima huvud och
uttryck, välansatta öron, goda ögon, passande nosparti, saxbett, god hals och rygglinje,
välvinklad fram & bak, oval bröstkorg av passande längd, flytande rörelse sett från sidan,
lite trång bak, gott temperament, välvisad. E,3
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Valle SE45954/2014 Korthårig D BR M  FÖDD
2014-07-18, E. DK V-10 DK V-09 NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee
Brush Strokes , U. SE VCH SE U(V)CH VWW-17 Taxcelent Hedda , Uppf Hilborg Görel,
Lövestad , Ägare Paulsson Eric, Hjärnarp
         Knappt 4 år gammal hane, lätt och kompakt helhet, gott huvud och uttryck, välansatta
öron, ngt runda ögon, kunde önska lite längre nosparti, saxbett, god hals och rygglinje,
kort kors, kunde önska lite mer förbröst och lite mer tillbakalagd skuldra, passande
vinklar bak, lite trippande rörelse sett från sidan, trångt fram parallellt bak, god päls,
kunde vara lite mer självsäker. E,4
 C.I.B. & C.I.E. DE&VDH CH NO UCH NORD U(G)CH PL CH SE VCH Manaca's Warm
Welcome SE32520/2013 Korthårig D R M  FÖDD 2013-04-19, E. SE U(V)CH Dualis Espen , U.
SE VCH FI&NO UCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-16 Manaca's Sophys Rose ,
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Mölnbo
         5 år gammal röd hane, lågställd och långsträckt helhet, gott huvud och uttryck, lite högt
ansatta öron, lite runda ögon, kunde önska ngt längre nosparti, saxbett, god hals och
rygglinje, oval bröstkorg av passande längd, lite framskjuten skuldra, välvinklad bak, rör
sig lite smalt fram och lite kohasig bak, prima päls, gott temperament, välvisad. E,2, CK
  VETERANKLASS
 DK VV-17 NO UCH SE U(V)CH SE VCH VWW-17 K'Ke Asterias Lilla Gottfrid S51149/2009
Korthårig D R M  FÖDD 2009-07-26, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE
VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. SE U(V)CH Lurvelegg's Swedish Sunset , Uppf Hilborg
Görel, Flyinge , Ägare Paulsson Eric, Hjärnarp
         9 år gammal röd hane, lågställd och långsträckt, prima huvud och uttryck, välansatta
öron, mörka mandelformade ögon, prima stop, välutfyllt nosparti, saxbett, god hals och
rygglinje, oval bröstkorg av god längd, välvinklad fram och bak, flytande rörelser från alla
sidor, prima päls, gott temperament, en härlig veteran, Bästa veteran. E,1, CK, 2 bhkl
TIKAR  JUNIORKLASS
 K'Ke Asterias Eliseys Runa SE32911/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-05-05, E. SE VCH FI
UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH Petronellastar , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Olsson Veronica,
Ljungberg Görel, Älghult
         11 mån gammal tik, lågställd och långsträckt, gott huvud och uttryck, välansatta öron,
mörka ögon, passande nosparti, saxbett, god hals och rygglinje, välvinklad fram & bak.
Flytande rörelser sett från sidan, parallellt fram lite bred fram, prima päls, gott
temperament, välvisad. E,1, CK, 3, btkl
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lilla Linette SE35549/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2016-04-26, E.
Kuningatarkaupungin Muscot , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez Helena,
Ytterby
         Snart 2 år svart med röda tecken, kompakt och lågställd, gott huvud och uttryck,
välansatta öron, mörka ögon, kunde önska mera utfyllt nosparti, saxbett, lite kort hals,
lige rygglinje, lite kort kors, kunde önska mer förbröst, välvinklad fram lite knapp bak,
flott glansig päls, gott temperament, välvisad. E,1, CK, 4 btkl, CERT
 Fädernegårdens Lilla Loppan SE35548/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2016-04-26, E.
Kuningatarkaupungin Muscot , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kallin Erika,
Lerum
         2 år svart med röda tecken, långsträckt och lågställd, lätt och spinkigt huvud,
välansatta öron, kunde önska mer utfyllt nosparti, saxbett, god hals, lige överlinje, kort
kors, passande vinklar fram och bak, god bröstkorg, lite trippande rörelser från sidan,
parallella fram och bak, prima päls, gott temperament. E,2, CK, R-CERT
 Minstemann's I'm Isolde SE57690/2015 Korthårig D BT M  FÖDD 2015-09-23, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. Minstemann's True Diamond , Uppf Solberg Åge & Anita,
Norge , Ägare Pamp Gunilla, Gråbo
DELTOG EJ
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH Petronellastar SE13066/2015 Korthårig D ST M  FÖDD
2015-01-18, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. K'Ke Asterias Monamour Wealoteneleh ,
Uppf Ademdal Roine, Eslöv , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
         3 år gammal svart och röd, lågställd och långsträckt, prima huvud och uttryck,
välansatta öron, mörka ögon, prima stop, god hals och rygglinje, välvinklad både fram
och bak, god bröstkorg av god längd, flytande rörelser sett från alla sidor, kunde önska
lite tydligare tanfärg, gott temperament, välvisad. E,1, CK, 1 btkl, BIM
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK U(S)CH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Pyrrha S59969/2008 Korthårig D R M
FÖDD 2008-09-04, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa
Tsarevich , U. SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Acca Edda , Uppf Hilborg Görel, Flyinge ,
Ägare Olsson Veronica, Älghult
         9 år gammal röd tik, långsträck och lågställd, prima huvud och uttryck, välansatta öron,
mörka mandelformade ögon, passande nosparti, saxbett, god hals och rygglinje, god
bröstkorg av god längd, välvinklad fram & bak, flytande rörelser sett från alla sidor, god
päls, gott temperament. Välvisad, en fin veteran. E,1, CK, 2 btkl
  AVELSKLASS
 CIB&CIE FI UCH NORD U(V)CH SE VCH WW-12 VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich
S63199/2006 Korthårig D R M  FÖDD 2006-02-04, E. LT CH EE CH FI UCH RU CH
Germandachs Newland , U. RU CH Lisego Nosa E-E-E Hali Gali , Uppf Kovalenko M G,
Ryssland , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
 KAN TÄVLA MED:   11   18   19   24
         Fin avelsklass med 3 kombinationer, prima huvuden, prima typer, alla med flytande
rörelser, prima pälsar och fina temperament, heder till denna avelsklass. 1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Ljungberg Görel, Lövestad, Kennel K'Ke Asterias
 TÄVLAR MED:    11   12   14   15   16   18   19   24
         Prima uppfödareklass av goda typer, alla med flytande rörelser, prima pälsar och gott
   temperament, gott uppfödararbete. 1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Dirty Harry Canis Venator SE11800/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2017-02-20, E. PL CH
Spellbound's Black Tie Affair , U. Chantell Canis Venator , Uppf Marlena & Andrzej Jakubowscy,
Polen , Ägare Bouvin Elinor, Oskarström
         1 år gammal black and tan, lågställd och långsträckt, prima huvud med uttryck,
välansatta öron, prima stop, välutfyllt nosparti, mörka mandelformade ögon, saxbett, god
hals och rygglinje, oval bröstkorg av god längd, välvinklad fram och bak, flytande rörelser
sett från alla sidor, flott glansig päls, kunde önskas tydligare tantecken, gott
temperament, välvisad. E,1, CK, 2 bhkl, CERT
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK BCH(S) DK U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tromb SE36771/2011
Korthårig N R M  FÖDD 2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH DK VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson
Jessica, Perstorp
         7 år gammal röd hane, lättställd och långsträckt, prima huvud och uttryck, välansatta
öron, mörka mandelformade ögon, välutfyllt nosparti, saxbett, god hals och rygglinje,
välvinklad fram och bak, goda rörelser från alla sidor, god päls, gott temperament,
välvisad. E,1,CK, 1 bhkl, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Slättaskallets Agda SE34494/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-04-26, E. SE VCH SE
J(D)CH Kilsbäckens Noppe , U. SE VCH SE J(D)CH Bjurskallets Daisy , Uppf Hjort Lisa,
Andersson Erik, Vadstena , Ägare Andersson Linus, Hörby
       DELTOG EJ
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Peppersaint's Ånga SE16365/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-01-18, E. SE VCH
DK BCH(S) C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Peppersaint's Tromb , U. SE VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Karlström Linnéa, Hjärup
        2 år gammal röd tik, lågställd och långsträckt, gott huvud och uttryck, välansatta öron,
mörka ögon, välutfyllt nosparti, saxbett, god hals, lite stigande rygglinje, kort kors,
knappa vinklar fram & bak, kunde önskas mera förbröst, prima temperament, rör sig med
glad svans, parallellt fram lite brett bak, välvisad. E,2
 Proud Hunter Dream Of Beach House SE50941/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-04-05,
E. RU CH VDH CH Lucas Vom Driland , U. HR CH HU CH Galuska Diva Noire , Uppf Jüling
Attiláne, Ungern , Ägare Bouvin Elinor, Oskarström
        2 år gammal black and tan tik, lågställd och långsträckt, prima huvud och uttryck,
välansatta öron, prima stop, mörka ögon, saxbett, välutfyllt nosparti, god hals och
rygglinje, prima glansfull päls, flytande rörelser sett från alla sidor, härligt temperament,
välvisad. E,1, CK, CERT, 1 btkl, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 Doggside's Pepper Russian Roulette SE12627/2017 Långhårig K ST  FÖDD 2016-12-18, E.
Almaz S Divnyh Gor , U. Doggside's Pepper Hot Red Babe , Uppf Christiansen Carina,
Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
        30 cm, 1,5 år gammal black and tan, över medelstor, lågställd och långsträckt, gott huvud
och uttryck, lite lågt ansatta öron, mörka ögon, kunde önskas längre nosparti, saxbett, god
hals, lite rund i länden, lätt fallande kors, oval bröstkorg av passande längd, välvinklad
fram, knappt bak, flytande rörelser, gott temperament, välvisad. E,1, CK, 1bhkl, BIR
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Doggside's Princess Dancing Doll SE31989/2016 Långhårig K ST M  FÖDD 2016-05-06, E.
Jonstrupdal Zoro , U. Doggside's Princess Alexandra , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Billeberga
        2 år gammal black and tan, lågställd och långsträckt, gott huvud och uttryck, välansatta
öron, mörka ögon, kunde önskas kraftigare nosparti, saxbett, god hals, lite stigande
överlinje, lite kort kors. kunde önska lite mer förbröst, knappt vinklad fram och bak, bör
ha lite mer ringträning, god päls, gott temperament. E,1
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE&NO VCH VEUW-15 VWW-17 Doggside's Princess Singoalla
S22294/2007 Långhårig K R M  FÖDD 2007-02-21, E. Sågarebyns Lundell , U. SE VCH SE
U(V)CH Pågarnas Pokerfaced Queen Of Hearts , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare
Salé Mari, Kungälv
       11 år gammal röd tik, kompakt och lätt, sött huvud med uttryck, välansatta öron, mörka
ögon, kunde önska mer utfyllt nosparti, saxbett, lite kort hals, lätt stigande överlinje, kort
kors, knappt vinklad fram och bak, rör sig med glad svans, härligt temperament, fin päls,
välvisad. V,1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
 Doggside's Panos Extream Exklusiv SE43496/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-06-27, E.
SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Hörkaer's Mascot , U. Doggside's Panos The Only Showstar ,
Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
       33 cm, 10 mån röd hane, lågställd och långsträckt med prima huvud och uttryck,
välansatta öron, mörka mandelformade ögon, passande stop, välutfyllt nosparti, god hals
och överlinje, oval bröstkorg av god längd, välvinklad fram och bak, kraftig benstomme,
flott glansfull päls, flotta vägvinnande rörelser, parallellt fram och bak, gott temperament,
välvisad. E,1, CK, 2 bhkl
 Doggside's Power Off Aramis SE23410/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-03-07, E.
Poppellundens Alex , U. SE VCH NO VCH C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Lobbengårdens
Elricka , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
        37 cm, 13 månader gammal röd hane, lågställd och långsträckt, prima huvud och
uttryck, lite lågt ansatta öron, mörka ögon, välutfyllt nosparti, saxbett, god hals, lige
rygglinje, kunde önska lite mer förbröst, knappt vinklar fram och bak, flott glansfull päls,
gott temperament, välvisad. E,4
 Koppargläntans Armani SE38481/2017 Långhårig D ST  FÖDD 2017-05-20, E. SE U(V)CH
NO UCH Storfoten's Östens Mystikk , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury Chabalym , Uppf
Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv
        11 månader gammal black and tan, lågställd och långsträckt, prima huvud och uttryck,
välansatta öron, mörka ögon, välutfyllt nosparti, god hals och rygglinje och bröstkorg av
god längd, välvinklad fram och bak, flott glansfull päls, flotta rörelser sett från sidan,
parallellt fram och bak, gott temperament, välvisad. E,2, CK, R-CERT
 Koppargläntans Gucci SE38480/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-05-20, E. SE U(V)CH NO
UCH Storfoten's Östens Mystikk , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury Chabalym , Uppf
Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Olsson Bo, Ballingslöv
        32 cm, 10 månader gammal hane, gott huvud och uttryck, kompakt och lågställd,
välansatta öron, mörka ögon, välutfyllt nosparti, saxbett, lite kort hals, lite rund i ryggen
med fallande kors, oval bröstkorg som kunde vara lite längre, flott päls och färg, rör sig
lite otryggt för dagen, behöver lite mera träning. V,3
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Koppargläntans Killer SE22444/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-03-09, E. SE
VCH Bothnia's Xr Bele Rödlöga , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury Chabalym , Uppf
Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Ahnbo Malin, Åsa
        2 år gammal röd hane, lågställd långsträckt, prima huvud och uttryck, god hals och
rygglinje, välansatta öron, mörka ögon, välutfyllt nosparti, saxbett, välvinklad fram och
bak, oval bröstkorg av passande längd, flott glansfull päls, rör sig med glad svans sett
från sidan lite smalt bak, parallellt fram, gott temperament, välvisad. E,2, CK, 4 bhkl,
CERT
 Koppargläntans Spartacus SE22443/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-03-09, E. SE VCH
Bothnia's Xr Bele Rödlöga , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury Chabalym , Uppf Nilsson
Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv
        2 år gammal röd hane, lågställd och långsträckt, prima huvud och uttryck välansatta
öron, mörka mandelformade ögon, prima stop, välutfyllt nosparti, saxbett, god hals och
rygglinje, välansatt svans, välvinklad fram och bak, oval bröstkorg av passande längd,
goda rörelser från alla sidor, flott päls och färg, gott temperament, välvisad. E,1, CK, 3 bhkl
 Poppellundens Dario SE49889/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-08-22, E. Jonstrupdal
Zoro , U. Poppellundens Molly , Uppf Nilsson Gull-Britt, Röstånga , Ägare Nilsson Gull-Britt,
Röstånga
        2,5 år gammal black and tan, lågställd långsträckt, lite rund skalle, lågt ansatta öron, lite
kort nosparti, saxbett, lite kort hals, lige rygglinje, kunde önskas mer förbröst, knappt
vinklad fram och bak, prima glansfull päls, prima tanfärg, lite trippande rörelser från
sidan, lite smalt bak och fram, gott temperament, välvisad. V,3
  ÖPPEN KLASS
 Tant Sara's Gryffindor SE23879/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-03-12, E. Tallhyddans
Rickzon , U. Tant Sara's Druva , Uppf Flygare Victoria, Skepplanda , Ägare Flygare Victoria,
Skepplanda
        2 år gammal röd hane, lågställd och långsträckt, gott huvud och uttryck, lite högt
ansatta öron, lite rund i skallen, lite kort nosparti, saxbett, god hals lite rund i länden med
kort kors, lite knappt vinklad fram & bak, prima päls och färg, rör sig med lite hög svans,
lite smalt fram, härligt temperament, behöver ringträning. V,1
  CHAMPIONKLASS
 DK JV-15 DK V-15 NORD UCH SE U(V)CH SE VCH Hörkaer's Zacapa Della DK19425/2014
Långhårig D R M  FÖDD 2014-11-28, E. CZ CH DE&VDH CH CH CH PL CH HU CH AT CH
Della Winner Canis Of Czech , U. SE U(V)CH Hörkaer's Zirina , Uppf Sörensen Else, Danmark ,
Ägare Michaelsen Harding, Hörsholm, Danmark
        3,5 år gammal röd hane, lågställd och långsträckt, prima huvud och uttryck, välansatta
öron, korrekt flat skalle, mandelformarmade ögon, prima stop, välfyllt nosparti, saxbett,
god hals, prima överlinje, välansatt svans, välvinklad fram och bak, prima rörelser från
alla sidor, prima päls och färg, prima temperament. E,1, CK, 1 bhkl, BIR
 SE U(V)CH Moon Family Tim O'Thy SE13823/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-10, E.
Tallhyddans Xorro , U. Klockarelyckans Bali , Uppf Bengtsson Helen, Skällinge , Ägare
Benjaminsson Yasmine, Skeppshult
         3 år gammal röd hane, gott huvud och uttryck, lite högt ansatta öron, lätt stop, önskas
mer utfyllt nosparti, saxbett, god hals och rygglinje, lite kort kors, knappt vinklad fram
och bak, lite trippande rörelser från sidan, lite smalt fram och bak, lite knapp i päls, gott
temperament, välvisad. E,2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Koppargläntans Prada SE38479/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-05-20, E. SE U(V)CH NO
UCH Storfoten's Östens Mystikk , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury Chabalym , Uppf
Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv
         33 cm, 11 månader gammal röd hane, lågställd och långsträckt, prima huvud och uttryck,
välansatta öron, mörka ögon, välutfyllt nosparti, saxbett, god hals och överlinje, välansatt
svans, god bröstkorg av passande längd, välvinklad fram och bak, flotta parallella rörelser,
prima päls och färg, gott temperament, välvisad. E,1,CK,1 btkl, CERT,BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Doggside's Panos Show Beauty SE36556/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-05-27, E.
Jonstrupdal Zoro , U. Doggside's Panos Show Dancer , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Billeberga
         3 år gammal röd tik, lågställd och kompakt, lite lågt ansatta öron, lite kort nosparti,
mörka ögon, saxbett, lite kort hals, lige rygglinje, välvinklat fram, smalt bak, prima päls
och färg, gott temperament, välvisad. E,1
 SE VCH Elgina SE56750/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-11-05, E. Tallhyddans Rickzon ,
U. Tallhyddans Queensie , Uppf Elg Annika, Tvååker , Ägare Elg Emily, Lerum
          2,5 år gammal röd tik, lätt och luftig, gott huvud och uttryck, välansatta öron, mörka
ögon, passande nosparti, saxbett, lite kort hals, lätt fallande kors, oval bröstkorg av
passande längd, knappa vinklar fram och bak, rör sig lite smalt fram och bak, lite
trippande från sidan, prima glansfull päls, gott temperament, välvisad. V, 2
  AVELSKLASS
 C.I.B. NORD UCH SE VCH Foxfury Chabalym SE62022/2011 Långhårig D R M  FÖDD
2011-11-21, E. NORD V-10 WW-10 C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH JWW-09 Tarantela Rus Malenkiy
Prins , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Ophera's Magic Mystery , Uppf Zachari Aasa
Solveigh, Norén Maria, Älvsbyn , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv
 KAN TÄVLA MED:   39   40   41   42   4
          Avelsklass bestående av 2 kombinationer, prima typer med flotta huvuden, prima
   rörelser, flotta glansfulla pälsar, en fin avelsklass. 1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv, Kennel Koppargläntans
 TÄVLAR MED:    39   40   41   42   4
         Fin uppfödargrupp bestående av 2 kombinationer, prima typer med flotta rörelser,
  prima pälsar, grattis till uppfödaren. 1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Koppargläntans Michael Phelps SE33504/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-05-13, E. NORD
U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-13 NO V-13 Örnbergets Lexington , U. SE VCH
SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare
Månsson Pär-Axel, Hästveda
         11 månader röd hane, lågställd och långsträckt, prima huvud och uttryck, välansatta
öron, mörka ögon, långt välutfyllt nosparti, saxbett, god hals, lite stigande överlinje, kort
kors, oval bröstkorg av passande längd, lätt framskjuten i skuldran, lite knappt vinklad
bak, lite lång i länden, rör sig med glad svans, parallell fram och bak, prima päls. E,3
 Koppargläntans Ryan Lochte SE33505/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-05-13, E. NORD
U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-13 NO V-13 Örnbergets Lexington , U. SE VCH
SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Ahnbo
Malin, Åsa
         11 månader gammal röd hane, lågställd och långsträckt, prima huvud och uttryck,
välansatta öron, mörka mandelformade ögon, långt välfyllt nosparti, saxbett, god hals
och rygglinje, välansatt svans, oval bröstkorg, passande längd, välvinklad fram och bak,
glada flytande rörelser, parallella fram, prima päls, gott temperament. E,1, CK, 1 bhkl, BIR
 Red Top's Tiger Of Sweden SE32586/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-05-07, E. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Pazir's Rusty , U. SE U(V)CH Kalyanas Zz Red Top , Uppf Nilsson
Marina, Vendelsö , Ägare Pilgård Kerstin, Nilsson Marina, Karlshamn
         11 månaders röd hane, lågställd och långsträckt, prima huvud och uttryck, välansatta
öron, korrekt flat skalle, mörka ögon, välutfyllt nosparti, saxbett, god hals och överlinje,
välansatt svans, oval bröstkorg av passande längd, flytande rörelser, god päls, gott
temperament, välvisad. E,2, CK, 3 bhkl, CERT
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Yohan Blake SE30032/2015 Långhårig N R M
FÖDD 2015-05-07, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH Pazir's Rusty , U. SE VCH SE
U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare
Benjaminsson Yasmine, Skeppshult
         3 år gammal hanhund, kraftigt maskulin långsträckt, prima huvud och uttryck,
välansatta öron, mörka ögon, välutfyllt nosparti, saxbett, god hals och rygglinje, god
bröstkorg av passande längd, välvinklad fram och bak, flytande rörelser sett från alla
sidor, god päls, gott temperament, välvisad. E, 1, CK, 2 bhkl
TIKAR  JUNIORKLASS
 Evings Roxette SE25962/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-04-11, E. SE VCH SE U(V)CH
Pazir's Rocco , U. Nuits Amber Dream , Uppf Tall Esplund Eva, Pålsboda , Ägare Pilgård
Kerstin, Karlshamn
         1 år gammal röd tik, lågställd och långsträckt, gott huvud och uttryck, välansatta öron,
mörka ögon, passande nosparti, saxbett, god hals och överlinje, lätt fallande kors, kunde
önska lite mer förbröst, oval bröstkorg av passande längd, väl vinklad fram, lite knapp
bak, lite underställda rörelser sett från sidan, parallellt fram och bak, prima päls. E,2, CK,
3 btkl, R-CERT
 Koppargläntans Missy Franklin SE33509/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-05-13, E. NORD
U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-13 NO V-13 Örnbergets Lexington , U. SE VCH
SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson
Carina, Vinslöv
         11 månaders gammal tik, lättställd och långsträckt, prima huvud och uttryck, högt
ansatta öron, mörka ögon, prima stop, välutfyllt nosparti, saxbett, god hals och rygglinje,
välansatt svans, välvinklad fram och bak, flytande rörelser sett från sidan, parallellt fram
och bak, för åldern acceptabel päls, gott temperament E,1, CK, CERT, 2 btkl
  BRUKS / JAKTKLASS
 Blacktan Lady's Tindra SE11277/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-01-06, E. NORD V-10
SE VCH SE V-09 C.I.B. & C.I.E. SE VV-14 NORD&DK UCH EE CH Nuits Nick Name , U.
Lockfågelns Xperia , Uppf Starkenberg Pernilla, Linköping , Ägare Plath Julia, Skänninge
         DELTOG EJ
 Blacktan Lady's Ziva SE23143/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-03-18, E. SE U(V)CH
Pazir's Rasko , U. Lockfågelns Xperia , Uppf Starkenberg Pernilla, Linköping , Ägare
Starkenberg Pernilla, Linköping
         2 år gammal röd tik lågställd och långsträckt, prima huvud och uttryck, välansatta öron,
mörka ögon, prima långt nosparti, prima stop, saxbett, god hals och överlinje, oval
bröstkorg av god längd, välvinklad fram och bak, flytande rörelser runt om, prima päls
gott temperament. E,1, CK, 1 btkl, BIM
  AVELSKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Nallebackens Qiara SE10844/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2011-12-02,
E. WW-10 SE V-10-11 WW-14 WW-11 & NORD V-11 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH SE VV-16
Örnbergets Amigo , U. SE VCH SE U(V)CH Akroyd's Hope , Uppf Lundgren Marie Louise,
Björksele , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv
 KAN TÄVLA MED:   51   52   54   56
         Fin avelsklass bestående av 2 kombinationer, prima typer, vägvinnande och välgående,
  prima huvuden och uttryck, flotta glansfulla pälsar, en fin avelsgrupp. 1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv, Kennel Koppargläntans
 TÄVLAR MED:    51   52   54   56
         Fin uppfödargrupp bestående av 2 kombinationer, alla med flotta flytande rörelser,
prima huvuden och uttryck, välvinklade och välgående, härliga temperament, en fin
uppfödargärning. 1 HP
DOMARE: BLIDH VON SCHEDVIN BENNY, RING 2
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Engstorps Ay Born In The Usa SE23399/2017 Strävhårig D VF  FÖDD 2017-04-09, E. SE
U(V)CH NO UCH Wervest's Ty , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz
, Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo
         34 cm, Junior med fina proportioner, välformat huvud, bra uttryck, bra hals och
rygglinje, bra kropp för åldern med tillräckligt förbröst, bra benstomme. Lite raka vinklar,
bra steg, utm päls. E,1, CK, 2 bhkl, R-CERT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Ellensborg's Sankt Olof SE15003/2017 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-12-28, E. Strax
Ivan Denisovitj , U. SE VCH SE U(V)CH NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's
Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Lindhè Ann, Nossebro
          Maskulin långt & välformat huvud, bra hals och rygglinje, välburen svans, bra
bröstkorg, tillräcklig förbröst, utm benstomme, bra lår & bakställ, rör sig väl, utm päls.
E,1, CK, CERT, 1 bhkl, BIR
TIKAR
 Eiarö Tequila Sunrise SE54943/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Eiarö O P
Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Andersson Alf, Cederholm Ingrid, Onsala
         Feminint huvud, bra uttryck, bra hals, bra rygglinje stående, kunde vara stramare i
rörelser, djup kropp, bra förbröst, bra benstomme, raka framben, tillräckliga vinklar bak.
Bra steg, kunde gärna visa upp sig gladare, utm päls. E,1,CK,1 btkl BIM
 SE VCH Engstorps Aw One Step Up SE47214/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-09-01, E.
KBH V-08 KBH V-07 KBH V-06 NO UCH INT UCH NORD U(V)CH Sweetax Farbror Folmer , U.
SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin
Lars, Sjöbo , Ägare Sjögren Maria, Hörnfeldt Ahlin Eva, Kävlinge
         Feminint huvud, lite tunn i nosen, bra hals, lätt uppskjuten rygg i rörelser, bra
bröstdjup, tillräcklig benstomme, lite knappa vinklar bak, rör sig lite kort, bra päls. E,2
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Hjelmskogens Carreras SE38149/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-17, E. SE J(D)CH
Allax Ero , U. SE J(D)CH Hjelmskogens Diva , Uppf Eriksson Lars-Åke, Gliminger Christer,
Tranås , Ägare Anderberg Christer, Varbergs
         Fortfarande lite luftig och ganska lång i länden, maskulint huvud, kunde ha längre nos,
bra öron, lång hals, bra rygglinje, djup kropp, lite rak front, behöver mer förbröst,
välvinklad bak, bra benstomme, tillräckligt steg, inte i sin finaste päls idag men sträv och
bra. V,2
 Hälsingesvedjans Cassius Clay SE34133/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-15, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Ikke , U. SE U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans
Asti , Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Samuelsson Dan, Åsa
         Hane med bra proportioner, långt huvud, välansatta lite stora öron, bra hals,
uppskjuten rygglinje både i stående & gående, djup bröstkorg som är lite kölformad,
kraftig benstomme, lite plant kors, tillräckliga vinklar, lite höga hasor, rör sig kort &
kraftlöst, utm päls. G
 Nyrells Dacke SE45760/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-05, E. SE U(DV)CH Öllmans
Nickman , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp
, Ägare Nyrell Claes, Björketorp
         Hane med bra proportioner, maskulint huvud, lite tunn nos, bra öron, lång hals, bra
rygglinje, lite brant kors, lite rak fram. Tillräckligt förbröst, lite lösa armbågar, tillräckliga
vinklar bak, bra steg, sträv men lite lång päls idag. V,1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Benny SE38716/2016 Strävhårig N ST M  FÖDD 2016-05-19, E. Säveskogens Ludde , U.
Alma , Uppf Henningsson Jonas, Simlångsdalen , Ägare Krüger Nils, Simlångsdalen
         Långt maskulint huvud, lite ljusa ögon, lång hals, bra rygglinje, ganska lång i länden,
bra bröstdjup, behöver mer volym i bröstkorgen, tillräckligt förbröst, bra benstomme,
tillräckliga vinklar bak, bra steg, lös fram, sträv päls. V,3
 SE VCH Hårsås Gusten SE10527/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea
Inger, Hajom , Ägare Henriksson Tomas, Svenljunga
         Välbyggd hane med fina proportioner, maskulint välformat huvud, bra uttryck,
välburna öron, tillräcklig hals, bra bröstkorg & förbröst, bra benstomme, står lite
fransyskt. Bra lår & vinklar bak, effektiva rörelser, utm päls. E,2, CK, 4 bhkl, CERT
 SE VCH Windwalker's Pilot SE25555/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-05, E. SE
VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Haakon , U. SE VCH Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt
Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
          Mycket tilltalande, maskulint huvud, fint uttryck, välansatta öron, bra hals och
rygglinje, utm bröstkorg o förbröst, kraftig benstomme, bra lår, välvinklade hasor, rör sig
väl, utm päls, Champion idag. E,1, CK, 3 bhkl
 SE J(D)CH Åsabackens Diesel SE10519/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-03, E. NO
J(D)CH SE J(D)CH Måsebo Sulan , U. SE J(D)CH Åsabackens Azza , Uppf Hållén Lars, Stora
Skedvi , Ägare Karlsson Michael, Sjömarken
          DELTOG EJ
  ÖPPEN KLASS
 Cordonis Flisas Loke SE34812/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-04-29, E. NORD J(D)CH
Kamsåsmyrens Elis , U. SE VCH J SE J(D)CH Cordonis Flisa , Uppf Goude Helena, Ebjer
Krister, Skara , Ägare Berntsson Martin, Varberg
         Hane med bra proportioner som behöver mer volym i kroppen, bra huvud, bra hals &
rygglinje, ganska flat bröstkorg, behöver mer förbröst, raka överarmar, tillräckliga vinklar
bak, bra steg, tillräckligt sträv päls. V,2
 Långsjöns Gutten SE52205/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-09-07, E. SE J(D)CH
Kettystams Kastro , U. SE VCH SE U(V)CH Långsjöns Silla , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson
Ann, Heberg , Ägare Axelsson Karl Johan, Kungsbacka
         Maskulint huvud, lite grov skalle, lite ljusa ögon, bra hals, bra rygg, lite plant kors,
ganska hög svans i rörelser, bra benstomme, lite rak bak, tillr steg, sträv men lite krullig
päls. V,1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Eiarö Rekyl SE19292/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE
J(GS)CH NO J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U. KBH V-07 NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO
VV-14 NORD VV-14 SE VV-14-15-16-17 Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Friberg Lena& Hans-Olof Nilsson, Nilsson Hans-Olof, Borås
          Hane med fina proportioner, långt huvud, fint uttryck, bra hals & överlinje, djup
välutvecklad kropp, bra förbröst, kraftig benstommen, raka framben, bra lår och bakställ,
bra steg, sträv aningen kort päls. E,1, CK, 1 bhkl, BIR
 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Hårsås Faxe SE30111/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD
2014-04-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH
SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka
         Maskulint huvud, bra uttryck, bra hals, skulle ha stramare rygglinje. Djup kropp, skulle
ha mer förbröst, tillräcklig benstomme, står lite fransyskt, tillräckliga vinklar bak, står
gärna underställt, tillräckligt steg, utm päls. V,4
 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Hälsingesvedjans Edgar SE38743/2011 Strävhårig N VF M
FÖDD 2011-05-24, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Öman , U. SE J(D)CH Allax Aska , Uppf
Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Malmberg Lisa, Nossebro
         Hane med bra proportioner, långt huvud, bra öron, bra hals, lätt uppskjuten rygglinje,
bra bröstdjup, bra volym i kroppen, bra benstomme, bra lår & vinklar bak, bra steg, sträv
lite lång och vågig päls idag. E,3
 SE U(V)CH SE VCH Toftekaeret's Haakon SE17825/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2012-11-28, E. SE UCH DK UCH Duero Del Lago Prile , U. SE VCH DK J(G)CH SE U(G)CH DK
U(G)CH SE J(G)CH Thy's Joseffa , Uppf Poulsen Poul & Poulsen Inger Lise, Dk-4000 Roskilde ,
Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
         En hane med bra proportioner, långt välformat huvud, fint uttryck, utm hals, bra
rygglinje, lite väl lång i länden, djup kropp, utm förbröst, kraftig benstomme, lite
utåtvridna framtassar, välvinklad bak, bra steg, utm päls. E,2, CK, 2 bhkl
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Jämtesjöns Loffe Av Tess SE26625/2010 Strävhårig N VF M  FÖDD
2010-03-01, E. SE VCH Bissebo Lime , U. Tessy , Uppf Gustafsson Fredrik, Gustafsson Annika,
Tostared , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka
         Väl bibehållen veteran, maskulint huvud, lite tunn i nosen, bra hals och rygglinje, bra
bröstdjup, bra benstomme, lite veka mellanhänder, tillräckliga vinklar bak, bra steg från
sidan, sträv päls. E,1, CK
TIKAR  JUNIORKLASS
 Rivakka Prinsessa Ruusunen SE49410/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-06-07, E. FI JCH
Nippe , U. SE VCH FI VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Rivakka Milla Magia , Uppf Kamila Ulla,
Finland , Ägare Starkenberg Pernilla, Linköping
         Feminint huvud, lite tunn nos, bra öron, normal hals, bra rygg, lite rund över korset,
knappa vinklar bak, tillräcklig kropp för åldern, bra förbröst, tillräcklig benstomme, bra
steg, trångt bak, bra pälsanlag, behöver mer tid. V,4
 Vilgs Et Vera SE42649/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-06, E. SE VCH SE U(V)CH SE
J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Np Tutte-Lina , Uppf Gustafsson
Lise-Lotte & Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Gustafsson Lise-Lotte, Gustafsson Olof,
Skoglund Vicktoria, Fotskäl
         Feminint huvud, lite smal nos, aningen lågt ansatta öron, bra hals och rygglinje, bra
kropp för åldern, tillräckligt förbröst, normala vinklar bak, bra steg, sträv päls. E,2
 Vilgs Et Vilma SE42650/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-06, E. SE VCH SE U(V)CH SE
J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Np Tutte-Lina , Uppf Gustafsson
Lise-Lotte & Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Gustafsson Lise-Lotte, Gustafsson Olof,
Skoglund Vicktoria, Fotskäl
         Feminint huvud, lite snipigt nosparti, lite lågt ansatta öron, bra hals och rygglinje, lite
lång i länden, djup kropp, utm förbröst, bra benstomme, välvinklad bak, bra steg, bra
päls. E,3
 Villa Magnolia's Hedda SE36246/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-03-28, E. NO VCH SE
U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Kvilestads E. Troy , U. SE VCH NO VCH NO J(D)CH
SE J(D)CH Villa Magnolia's Bonita , Uppf Moljord Eddie, Norge , Ägare Severinsson Madeleine,
Vessigebro
         Tik med bra proportioner. Feminint huvud kunde vara lite längre, bra hals o rygg, bra
kropp för åldern, tillräckligt förbröst, normala vinklar fram och bak, bra benstomme, bra
steg, utm päls. E1, CK, CERT
  UNGHUNDSKLASS
 Jaktvallens Tyra SE42058/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-19, E. SE J(D)CH Härsmes
Liston , U. NORD J(D)CH Stribukkens Bu Ayla , Uppf Friskvall Majron, Vetlanda , Ägare
Ingmarsson Jimmy, Varberg
         Tik med bra proportioner, välformat feminint huvud, bra öron, bra hals o rygglinje, bra
bröstkorg, tillräckligt förbröst, bra benstomme, tillräckliga vinklar bak, bra steg från
sidan, lite kort päls idag, skulle vara strävare på ryggen, tillräcklig sträv på sidan. E,1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Hårsås Gilla SE10531/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom ,
Ägare Ericsson David, Fjärås
         Feminint huvud, lite tunn nos, bra öron, tillräcklig hals, bra rygglinje, välutvecklad
bröstkorg, tillräckligt förbröst, lite rak överarm, bra benstomme, normala vinklar, bra steg,
sträv päls. E,4
 Hårsås Gnista SE10532/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea
Inger, Hajom , Ägare Roos Ing-Marie, Fotskäl
         Tik med bra proportioner, feminint huvud, bra uttryck, bra hals, skjuter upp ryggen lite
i rörelser. Djup välutvecklad kropp, tillräckligt förbröst, bra lår och vinklar bak, bra steg,
utm päls. E,3
 Hälsingesvedjans Baronessan SE57048/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-11-10, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans Freja , Uppf
Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Malmberg Börje, Grästorp
           Tik med fina proportioner, bra huvud och uttryck, bra överlinje, djup välutvecklad
kropp, kunde ha lite mer förbröst, bra benstomme, raka framben, tillräckliga vinklar bak,
bra steg, sträv pälskvalitet inte riktigt i utställningskondition idag. E,2
 J Inga SE42169/2014 Strävhårig N ST  FÖDD 2014-05-19, E. Säveskogens Ludde , U. Alma ,
Uppf Henningsson Jonas, Simlångsdalen , Ägare Henningsson Jonas, Simlångsdalen
          Kraftig tik, kunde ha ett ädlare helhetsintryck, lite grovt tikhuvud, ljusa ögon, bra hals,
behöver stramare rygglinje, mkt välutvecklad bröstkorg, lite väl välvda revben, tillräckligt
förbröst, tillräckliga vinklar bak. Tillräckliga steg, sträv päls, lite ljusa tantecken. G
 J Jycklodrevets Dicka SE36162/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH
SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf
Ulfström Catharina, Torup , Ägare Kindberg Catharina, Torup
         DELTOG EJ
 SE VCH Nyrells Calli SE14689/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-02, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell
Claes, Björketorp , Ägare Nyrell Evelina, Björketorp
         Feminint huvud, bra öron, bra hals, uppskjuten rygglinje, lite brant kors, bra bröstdjup,
tillräckligt förbröst, lite framskjuten skuldra, står fransyskt, lite kort steg, kort päls idag
men tillräckligt sträv. V
 J Nyrells Carro SE14688/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-02, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell
Claes, Björketorp , Ägare Andersson Kenny, Berghem
         Välbyggd tik med fina proportioner som inte är i pälskondition idag, välformat huvud,
bra öron, bra hals och rygglinje, aningen rund över korset, välutvecklad kropp. Bra
förbröst, tillräcklig benstomme, bra steg, kort päls på kroppen, lite strävare på hals och
övriga ställen. V
 J Skallängens Elda SE57627/2013 Strävhårig N VF  FÖDD 2013-10-29, E. SE UCH SE
J(D)CH Algot , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Laggarängens Diva , Uppf Dahlström Mats,
Katrineholm , Ägare Sundvall Jonas, Getinge
          Feminint huvud, bra hals & rygglinje, djup kropp med tillräckligt förbröst, lite lösa
armbågar, tillräckliga vinklar bak, står underställt. Tillräckligt steg, lite mjuk päls idag.
Kunde visa sig lite mer självständigt. V
 Skulestads Ayla SE34200/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-18, E. J SE J(D)CH
Ubsola Ansgar , U. SE J(D)CH Fräsch & Sund Zita , Uppf Hedlund Claes, Hedlund Lisbeth,
Hällevadsholm , Ägare Sjöblom Lars, Munkedal
         Feminint huvud, bra hals, kunde ha stramare rygglinje, bra bröstdjup, kunde ha lite mer
volym i kroppen, tillräckligt förbröst, tillräcklig benstomme, tillräckliga vinklar bak, står
och går kohasigt, tillräckligt steg, sträv lite kort päls idag. V
 SE J(D)CH Uddebackens Svea SE10718/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-12-03, E. SE
VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE VCH J SE J(D)CH
Uddebackens Sara , Uppf Löfgren Stig Åke, Floda , Ägare Fröberg Bertil, Lotorp
         Feminint huvud, aning grov i skallen, bra hals, bra rygg stående, kunde vara stramare i
rörelser, välutvecklad kropp med tillräckligt förbröst, kraftig benstomme, tillräckliga
vinklar bak. Bra steg, kunde ha strävare päls som är lite lång idag. V.
 J SE VCH Uddebackens Tuva SE55889/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-10-03, E. SE
U(D)CH NORD J(D)CH Jaktvallens Trym , U. SE VCH J SE J(D)CH Uddebackens Sara , Uppf
Löfgren Stig Åke, Floda , Ägare Löfgren Stig Åke, Floda
         16 månader tik med fina proportioner, välformat huvud, fint uttryck, bra hals &
rygglinje, bra kropp, behöver lite mer volym, bra benstomme, bra bakställ, rör sig väl,
sträv päls. E,1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bellomis Troja SE44657/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-13, E.
SE U(V)CH Bellomis Kick-Off , U. SE VCH NORD V-07 NORD V-08 SE V-09 C.I.B. NORD
U(V)CH Bellomis Ecstasy , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Andersson Alf,
Cederholm Ingrid, Onsala
         Tillräckligt med fina proportioner, ett långt välformat huvud, bra hals o rygg, bra
bröstdjup med tillräckligt förbröst, bra benstomme, tillräckliga vinklar bak, bra steg, utm
päls, kunde visa sig lite mer alert. E,4, CK
 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Ultra SE51415/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-10-04, E. SE
VCH SE U(V)CH Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf Rönnings Annika,
Ålberga , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo
         Tik med fina proportioner, fin rastyp, långt välformat huvud, utm överlinje, bra kropp
med tillräckligt förbröst, bra benstomme, aningen lösa armbågar, bra bakställ, effektiva
rörelser, utm, päls. E,1, CK, 1 btkl, BIM
 SE U(V)CH SE VCH Toftekaeret's Ludovika SE52788/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD
2015-06-26, E. SE U(V)CH DK U(V)CH Treis Pinheiros Faberge , U. SE VCH SE U(G)CH DK
U(G)CH Toftekaeret's Frauke , Uppf Poul Poulsen & Inger L, Dk-4000 Roskilde , Ägare Svenfelt
Mona, Lekeryd
         Typiskt tilltalande tik med fina proportioner, vackert huvud, utm överlinje, välutvecklad
kropp med bra förbröst, bra benstomme, raka fina framben, bra bakställ, effektiva
rörelser, sträv päls. E,2, CK, 2 btkl
 C.I.B. DK U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013 Strävhårig N VF M
FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
         Mkt tilltalande tik, välformat huvud, bra hals, bra rygglinje, aningen lång i länden, bra
bröstdjup, rillräcklig förbröst, kraftig benstomme, bra lår och bakställ, bra steg, lite lös
fram, utm päls. E,3, CK, 3 btkl
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH SE U(V)CH Eiarö O P Anderson S66517/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD
2009-11-04, E. KBH V-09 NORD UCH INT UCH Treis Pinheiros Matisse , U. KBH V-07 NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO VV-14 NORD VV-14 SE VV-14-15-16-17 Eiarö Krösa Maja , Uppf
Rönnings Karin Annica Elisabeth, Ålberga , Ägare Cederholm Ingrid, Andersson Alf, Onsala
         8 årig väl bibehållen välbyggd tik. Feminint huvud, bra överlinje, utm kropp, bra
förbröst, bra benstomme, välvinklad bak, rör sig väl, utm päls. Bästa veteran. E,1, CK
  AVELSKLASS
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Dennis S50590/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD
2007-06-08, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Törnevallens Pavarotti , U. SE U(DV)CH
Öllmans Zilla , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 KAN TÄVLA MED:   73   88   89   93   94
          DELTOG EJ
 SE U(V)CH SE VCH Vilgs Zo Raisa SE11179/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-12-15, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Snöbäckens Ziko , U. SE VCH SE U(V)CH Skogsletta's D D Olga , Uppf
Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Gustafsson Vicktoria, Fotskäl , Ägare Toompea Inger, Hajom
 KAN TÄVLA MED:   72   78   87   88
         Grupp som kunde vara jämnare vad det gäller typ & detaljer, överlag bra huvuden, väl
könspräglade, lite variation i kropparna, bra benstommar, bra bakställ, genomgående
sträva pälsar. 1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Toompea Inger, Hajom, Kennel Hårsås
 TÄVLAR MED:    72   78   87   88
         Grupp väl könspräglade individer, 2 kombinationer, bra huvuden, bra proportioner på
kropparna, lite olika utvecklingsstadier överlag, bra bröstkorgar, bra benstommar,
tillräckliga vinklar & bakställ, sträva pälsar. 1 HP